



PREFEITURA DE
URUPÊS

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Sexta-feira, 30 de maio de 2025 • Distribuição Eletrônica • Ano V • Edição nº 874

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

*Cidade
Coração*

URUPÊS - SP

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato



Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

EXTRATO**RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 75/2025****CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS**

CNPJ nº 45.159.381/0001-94

CONTRATADA: JK AUTO CENTER LTDA

CNPJ Nº: 40.211.697/0001-64

OBJETO: Contratação da empresa para a aquisição de 04 (quatro) bicos injetores diesel para o veículo do Departamento de Saúde do Município de Urupês/SP.**VALOR GLOBAL:** R\$ 15.000,00 (quinze mil reais)**PRAZO DE VIGÊNCIA:** 30 (trinta) dias.**DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:****Ficha 104 – 02 Poder Executivo – 02.04. Secretaria Municipal de Saúde – 02.04.01 Fundo Municipal de Saúde – 10.301.0007.2065.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde – Atenção Básica – 3.3.90.30.00 Material de Consumo – 0.01.00 301.000 Atenção Básica - Conv./entidades/fundos****DATA DA ASSINATURA:** 14/05/2025**FUNDAMENTO LEGAL:** Lei Federal nº 14.133/21.**MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP, 29 de maio de 2025****ROBERTO CACCIARI FILHO***Prefeito*

Homologação / Adjudicação



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 79/2025 - SRP

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor **ROBERTO CACCIARI FILHO**, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos autos, **HOMOLOGA** o resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 - SRP**, encartado nos autos do **PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 79/2025**, que trata da **registro de preços para a aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, Descartáveis, Utensílios e Equipamentos para Cozinha, Cama, Mesa e Banho e Equipamentos de Proteção Individual para diversos setores**, segundo especificações do Edital do citado Pregão Eletrônico, em prol das empresas:

Item	PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA CNPJ: 32.897.237/0001-03	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	INSETICIDA AEROSSOL 360ML Marca: PROINSET	FR	500	8,42	4.210,00
34	ODORIZADOR 360ML/272G LAVANDA Marca: LEV UZE	FR	1500	7,80	11.700,00
107	COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL 180ML. CAIXA COM 2.500 UNIDADES Marca: COPOSUL	CX	370	83,10	30.747,00
108	COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL 50ML. CAIXA COM 5.000 UNIDADES Marca: COPOSUL	CX	40	90,90	3.636,00
122	PAPEL HIGIÊNICO FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS COM 60 METROS CADA ROLO Marca: BOB	FRD	400	64,30	25.720,00
123	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE COM 02 DOBRAS COM 5.000 FOLHAS SIMPLES. FARDOS COM 05 PACOTES Marca: ALVEFLOR	FRD	1000	51,05	51.050,00
128	SACO DE LIXO BRANCO 100L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	50	60,90	3.045,00
129	SACO DE LIXO BRANCO 20L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	50	7,20	360,00
130	SACO DE LIXO BRANCO 60L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	50	16,70	835,00
131	SACO DE LIXO PRETO 100L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	800	29,80	23.840,00
132	SACO DE LIXO PRETO 200L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	30	51,50	1.545,00
133	SACO DE LIXO PRETO 20L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	400	8,00	3.200,00
134	SACO DE LIXO PRETO 40L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	100	13,15	1.315,00
135	SACO DE LIXO PRETO 60L REFORÇADO P7. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: FORMAPLAST	PCT	500	17,22	8.610,00
273	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 35 Marca: INPROO	PAR	10	39,68	396,80
274	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 36 Marca: INPROO	PAR	12	39,68	476,16
275	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 37 Marca: INPROO	PAR	25	39,68	992,00
276	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 38 Marca: INPROO	PAR	10	39,68	396,80
277	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 39 Marca: INPROO	PAR	12	39,68	476,16
278	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 40 Marca: INPROO	PAR	12	39,68	476,16
279	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 41 Marca: INPROO	PAR	12	39,68	476,16
280	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 42 Marca: INPROO	PAR	6	39,68	238,08
281	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 43 Marca: INPROO	PAR	4	39,68	158,72
282	BOTA SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO, NA COR BRANCA, NÚMERO 44 Marca: INPROO	PAR	8	39,68	317,44
293	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: MEDIX	CX	30	16,00	480,00
294	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: MEDIX	CX	30	16,00	480,00
295	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: MEDIX	CX	60	16,00	960,00
296	LUVA DESCARTÁVEL EM VINIL SEM PÓ TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: MEDIX	CX	20	14,10	282,00
297	LUVA DESCARTÁVEL EM VINIL SEM PÓ TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: MEDIX	CX	20	14,10	282,00
299	LUVA LÁTEX, TAMANHO P Marca: NOBRE	PAR	100	2,11	211,00
300	LUVA LÁTEX, TAMANHO M Marca: NOBRE	PAR	200	2,11	422,00
301	LUVA LÁTEX, TAMANHO G Marca: NOBRE	PAR	300	2,11	633,00
Valor Total				Até R\$	177.967,48
Item	CATPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 30.329.237/0001-81	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 15 LITROS Marca: SANGRILA	UN	60	11,75	705,00
13	CESTO DE LIXO SEM TAMPAS DE 12 LITROS NA COR PRETO Marca: ARQPLAST	UN	40	17,50	700,00
14	CESTO DE LIXO COM TAMPAS REDONDO DE 50 LITROS Marca: PLASNEW	UN	20	77,00	1.540,00
15	CESTO DE LIXO COM TAMPAS REDONDO DE 100 LITROS Marca: PLASNEW	UN	20	123,00	2.460,00
16	CESTO DE LIXO COM TAMPAS E PEDAL, RETANGULAR DE 100 LITROS Marca: JSN	UN	20	190,00	3.800,00
25	ESFREGÃO LIMPA AZULEJO SEM CABO Marca: FLORA	UN	60	10,10	606,00
26	ESPONJA DE Lã DE AÇO. FARDOS COM 10 PACOTES, CONTENDO 08 UNIDADES CADA PACOTE. Marca: ASSOLAN	FRD	30	18,65	559,50
32	LIMPADOR MULTIFUNÇÃO LÍQUIDO 500ML COM TAMPAS FLIP TOP E BICO PULVERIZADOR Marca: AGUDIM	FR	800	1,79	1.432,00
33	LIMPADOR DE PISO, AZULEJOS, REJUNTES, CERÂMICA LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA DE	FR	40	6,54	261,60



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

	LAVANDA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 01 LITRO Marca: RAJJALIM				
37	PANO DE MICROFIBRA 60X80 Marca: ANDRADE	UN	400	11,49	4.596,00
38	PANO DE MICROFIBRA 30X35 Marca: POLITANO	UN	400	2,28	912,00
39	PANO MULTIUSO 30X50. ROLO COM 25 METROS COM 50 PANOS PICOTADOS Marca: INOVEN	RL	1000	11,80	11.800,00
40	PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO GRANDE (29,2 X 27,1 X 8CM) COM CABO DE 90CM Marca: FLORA	UN	50	6,21	310,50
41	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO (25 X 26 X 8,5 CM) COM CABO DE 90CM Marca: FLORA	UN	50	5,80	290,00
42	PRENDEDOR DE MADEIRA. PACOTE COM 12 UNIDADES Marca: KEEPREND	PCT	100	2,56	256,00
43	RODO PLÁSTICO DE PIA 2,4 X 14 X 18 CM Marca: FLORA	UN	40	4,60	184,00
44	RODO DE 60CM COM CABO DE MADEIRA Marca: FLORA	UN	80	9,55	764,00
45	RODO DE 40CM COM CABO DE MADEIRA Marca: FLORA	UN	80	5,75	460,00
47	SABÃO EM PÓ 1,8KG Marca: CLISS	PCT	2000	8,10	16.200,00
48	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML Marca: PERFECT CLEAN	FR	270	2,99	807,30
51	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA Marca: FLORA	UN	600	6,99	4.194,00
95	SABONETE EM BARRA 90G Marca: SIENE	UN	300	1,99	597,00
104	BOBINA PLÁSTICA TRANSPARENTE PICOTADA 20X30. ROLO COM 500 UNIDADES Marca: LIDER	RL	100	11,75	1.175,00
106	COLHER SOBREMESA DESCARTÁVEL PS TRANSPARENTE OU BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOFESTA	PCT	200	2,35	470,00
109	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 300ML. PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOPLASTIC	PCT	200	8,50	1.700,00
110	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 400ML. PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOPLASTIC	PCT	200	14,50	2.900,00
115	GARFO FORTE REFEIÇÃO PS (POLIESTIRENO). PACOTE COM 50 UNIDADE Marca: MEXA BEM	PCT	200	5,79	1.158,00
116	GARFO SOBREMESA DESCARTÁVEL PS TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOFESTA	PCT	200	3,60	720,00
117	GUARDANAPO DE PAPEL 24CM X 22CM. PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: ANEPEL	PCT	280	1,12	313,60
118	GUARDANAPO DE PAPEL 30CM X 30CM PACOTE COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 3.000 UNIDADES Marca: PEROLA	CX	10	115,20	1.152,00
119	MARMITEX ISOPOR PT 102 N 8 FARDO C/ 100 UN Marca: COPOPLAST	PCT	25	34,10	852,50
124	POTE PLÁSTICO COM TAMPÁ - 140 ML C/25 UNIDADES 26C X 16L X 70A Marca: RIOPLASTIC	PCT	300	7,90	2.370,00
126	PRATO DESCARTÁVEL PS BRANCO 15CM. PACOTE COM 10 UNIDADES Marca: IBRAS	PCT	300	4,50	1.350,00
127	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL REFEIÇÃO 23CM. PACOTE COM 25 UNIDADES Marca: SPUMA PAC	PCT	200	9,10	1.820,00
136	SACO DE PAPEL MIX LISO NA COR MARROM 1KG. CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: EMBALE BEM	CX	50	21,90	1.095,00
137	SACO DE PAPEL MIX LISO NA COR MARROM 2KG. CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: EMBALE BEM	CX	50	32,15	1.607,50
138	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONO 3. PACOTE COM 500 UNIDADES. Marca: EMBALE BEM	PCT	100	18,99	1.899,00
140	SACO PLÁSTICO SANFONADO TRANSPARENTE 50X80. PACOTE COM 60 UNIDADES Marca: GELZAPLAST	PCT	20	19,00	380,00
145	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 30CMX40CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: CENTRAL	PCT	100	27,80	2.780,00
148	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 50CMX60CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: PORSANI	PCT	100	80,00	8.000,00
204	GARRAFAO TÉRMICO 05 LITROS COM ALÇA E TAMPÁ Marca: TERMOLAR	UN	40	42,30	1.692,00
205	JARRA DE PLÁSTICO MEDIDORA GRADUADA 1 LITRO Marca: ERCA	UN	50	9,50	475,00
262	PANO DE PRATO 40X68CM, 100% ALGODÃO Marca: SAGA TEXTIL	UN	200	2,95	590,00
312	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES Marca: INOVEN	CX	60	14,40	864,00
319	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: DEJAMARO	PCT	100	7,80	780,00

Valor Total

Até R\$
89.578,50

CLAUDETTE REIS PEREIRA PETROCELI		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Item	CNPJ: 23.002.732/0001-16				
54	ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO COM ABAS. PACOTE C/ 08 UNIDADES. Marca: Diana	PCT	100	5,99	599,00
55	ALGODÃO BOLINHA 100GR Marca: sussex	PCT	150	7,44	1.116,00
57	CURATIVO TRANSPARENTE TIPO BAND-AID COM 40 UNIDADES Marca: missner	PCT	100	12,60	1.260,00
58	BARBEADOR DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 02 UNIDADES Marca: cronos	PCT	50	2,07	103,50
61	BUCHA DE BANHO DE ESPUMA GROSSA E MACIA Marca: esponflora	UN	200	4,34	868,00
62	CHUPETA BICO ORTODÔNTICO Nº02, NA COR BRANCA Marca: murano	UN	200	6,29	1.258,00
63	CHUPETA DE SILICONE BICO RETO, TAMANHO DE 0 A 6 MESES, NA COR BRANCA Marca: murano	UN	200	6,29	1.258,00
67	COPO DE ÁGUA COM BICO DOSADOR COM ALÇAS NA COR AZUL 250ML Marca: murano	UN	100	15,60	1.560,00
68	COPO DE ÁGUA COM BICO DOSADOR COM ALÇAS NA COR ROSA 250ML Marca: murano	UN	100	15,60	1.560,00
69	DESODORANTE ROLLON 50ML Marca: fixed	UN	100	5,26	526,00
70	ESCOVA DE DENTE ADULTO Marca: dentalk	UN	50	2,35	117,50
71	ESCOVA DE DENTE INFANTIL Marca: dentalk	UN	200	1,99	398,00
73	ESCOVA PLÁSTICA PARA CABELO JACARÉ MEDIDAS (L X A X P): 3,5 CM X 19 CM X 3 CM Marca: santa clara	UN	200	15,00	3.000,00
74	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA PARA MICROONDAS COM PINÇA E CAPACIDADE DE ÁGUA ATÉ 200ML Marca: neopan	UN	4	115,00	460,00
82	KIT MAMADEIRA E BICOS NA COR BRANCA Marca: murano	KIT	100	22,47	2.247,00
103	TOALHA FRALDA BRANCA LUXO 70CM X 70CM. PACOTE COM 05 UNIDADES Marca: papi	PCT	100	37,00	3.700,00
259	COBERTOR MICROFIBRA SOLTEIRO COLORIDO 1,50M X 2,20M Marca: cortex	UN	200	70,00	14.000,00
Valor Total					Até R\$ 34.031,00
RILL QUIMICA LTDA EPP		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Item	CNPJ: 67.421.040/0001-88				



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

8	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 30 LITROS Marca: ARQPLAST	UN	40	24,52	980,80
9	BORRIFADOR MANUAL DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 500ML Marca: RILL	UN	300	3,40	1.020,00
11	CLORO NO MÍNIMO 12 %. GALÃO COM 05 LITROS. Marca: RILL	GL	1500	17,91	26.865,00
12	CERA INCOLOR 5 LITROS Marca: BRILHO RILL	GL	30	38,35	1.150,50
19	DESENGORDURANTE LIMPADOR PARA LIMPEZA PESADA COM FRAGRÂNCIA DE LIMÃO FRASCO DE 500ML Marca: RILL	UN	600	2,40	1.440,00
27	FRASCO PET 250ML IGLÚ COM VÁLVULA PUMP Marca: RILL	UN	150	3,29	493,50
49	TAMBOR BOMBONA DE 200 LITROS Marca: RILL	UN	20	288,50	5.770,00
64	CONDICIONADOR ADULTO 400ML Marca: RILLO	FR	100	14,01	1.401,00
65	CONDICIONADOR NEUTRO INFANTIL 1.9LT Marca: RILLO KIDS	GL	30	11,53	345,90
66	CONDICIONADOR INFANTIL 230ML Marca: RILLO KIDS	FR	30	11,53	345,90
83	LENÇO UMEDECIDO C/140 UNIDADES Marca: USE / COTTON	PCT	500	8,15	4.075,00
89	PASTA DE DENTE ADULTO 90GR Marca: FREEDENT	UN	100	2,44	244,00
90	PASTA DE DENTE INFANTIL 50G Marca: FREEDENT	UN	200	3,43	686,00
93	PROTETOR SOLAR FATOR 50 FRASCO DE 200 ML Marca: RILLO	FR	100	25,50	2.550,00
96	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO GLICERINADO 5 LITROS Marca: RILLO	GL	300	14,21	4.263,00
98	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL GLICERINA 230ML Marca: RILLO KIDS	FR	100	6,48	648,00
101	SHAMPOO INFANTIL 230ML Marca: RILLO KIDS	FR	100	9,41	941,00
105	COLHER FORTE REFEIÇÃO PS (POLIESTIRENO). PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: SERTPLAST	PCT	200	5,50	1.100,00
112	FACA FORTE REFEIÇÃO PS (POLIESTIRENO). PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: SERTPLAST	PCT	200	6,00	1.200,00
114	FÓSFORO. PACOTE COM 10 CAIXAS COM 20 UNIDADES Marca: BILLA	PCT	140	3,15	441,00

Até R\$
55.960,60

Valor Total					
PAULO R. BISPO FERRAMENTAS ME					
CNPJ: 26.312.797/0001-56					
Item		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	CORDA PARA VARAL NYLON Nº10, 10M Marca: PROPRIA	UN	30	6,80	204,00
18	CORANTE XADREZ LÍQUIDO VERMELHO 50ML Marca: J. LIDER	UN	20	3,58	71,60
21	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO DE 60CM Marca: RT	UN	20	8,23	164,60
23	ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR ROUPAS COM ALÇA 6CM X 8,2CM X 14,5CM Marca: ROMA	UN	60	2,94	176,40
50	VARAL RETRÁTIL DE CHÃO TAMANHO GRANDE AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 25 KG DE ROUPAS Marca: MACHADO	UN	15	116,60	1.749,00
102	TALCO INFANTIL EM PÓ 100G COM TAMPAS DOSADORA Marca: HERBISSIMO	UN	100	10,50	1.050,00
139	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE BRANCO LEITOSO 17CMX22CM PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: C. PLASTIC	PCT	420	21,38	8.979,60
141	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 10 X 15. PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: AG. PLAST	PCT	80	20,63	1.650,40
142	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 15X30 PACOTE COM 350 UNIDADES Marca: AG. PLAST	PCT	80	20,76	1.660,80
143	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 25X30. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 215 UNIDADES Marca: AG. PLAST	PCT	80	23,54	1.883,20
144	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 35 X 45 CM MICRA 6 1 KG. PACOTE COM 120 UNIDADES Marca: AG. PLAST	PCT	80	22,88	1.830,40
146	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 38CMX48CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: GUFF	PCT	100	41,58	4.158,00
147	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 40CMX50CM. PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: GUFF	PCT	100	45,60	4.560,00
152	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 40 Marca: ALM	UN	15	38,08	571,20
153	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 50 Marca: ALM	UN	15	54,46	816,90
154	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 65 Marca: ALM	UN	15	60,36	905,40
167	CAIXA PLÁSTICA NÃO VAZADA PARA CARNES Marca: SANTANA	UN	50	60,37	3.018,50
184	DISPENSER DE COPO DE ÁGUA EM INOX Marca: GLOBO	UN	100	56,00	5.600,00
185	DISPENSER DE PAPEL TOALHA NA COR BRANCA Marca: TRILHA	UN	100	22,58	2.258,00
186	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO NA COR BRANCA Marca: TRILHA	UN	40	23,98	959,20
203	GARRAFO TÉRMICO 03 LITROS COM ALÇA E TAMPAS Marca: INVICTA	UN	40	42,88	1.715,20
247	CHALEIRA ELÉTRICA 2,0 L, NA VOLTAGEM 110V Marca: ELGIN	UN	10	97,06	970,60
264	TOALHA DE ROSTO LISA BRANCA PARA BORDAR EM ALGODÃO 30X50 Marca: ENGOTEX	UN	300	13,60	4.080,00
270	AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO IMPERMEÁVEL TAMANHO M Marca: MAICOL	UN	60	15,60	936,00
271	AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO IMPERMEÁVEL TAMANHO G Marca: MAICOL	UN	60	31,50	1.890,00
272	AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO IMPERMEÁVEL TAMANHO GG Marca: MAICOL	UN	60	15,60	936,00
283	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 36 Marca: KADESH	PAR	30	71,16	2.134,80
284	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 37 Marca: KADESH	PAR	30	71,11	2.133,30
285	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 38 Marca: KADESH	PAR	30	68,39	2.051,70
286	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 39 Marca: KADESH	PAR	30	67,30	2.019,00
287	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 40 Marca: KADESH	PAR	30	67,30	2.019,00
288	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 41 Marca: KADESH	PAR	30	67,30	2.019,00
289	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 42 Marca: KADESH	PAR	40	67,30	2.692,00
290	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 43 Marca: KADESH	PAR	30	67,30	2.019,00
291	BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO, COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO, NÚMERO 44 Marca: KADESH	PAR	20	68,30	1.366,00
292	CAPA DE CHUVA EM PVC, TAMANHO GG Marca: V. SEG	UN	30	17,55	526,50



Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

303	LUVA DE POLIÉSTER COM BANHO DE LÁTEX CORRUGADO TAMANHO G Marca: V. BRASIL	PAR	200	5,67	1.134,00
304	LUVA DE ALGODÃO BRANCA Marca: T. SUZUKI	PAR	200	4,65	930,00
306	LUVA DE RASPA CANO LONGO 15CM Marca: ZANEL	PAR	20	21,30	426,00
307	LUVA TÉRMICA Marca: SECALUX	PAR	20	46,04	920,80
308	MANGUITO REUTILIZÁVEL DRY UNISSEX PROTEÇÃO UV50+ COMPRESSÃO NILIT BREEZE TAMANHO P Marca: PROPRIA	PAR	50	22,00	1.100,00
309	MANGUITO REUTILIZÁVEL DRY UNISSEX PROTEÇÃO UV50+ COMPRESSÃO NILIT BREEZE TAMANHO M Marca: PROPRIA	PAR	50	22,00	1.100,00
310	MANGUITO REUTILIZÁVEL DRY UNISSEX PROTEÇÃO UV50+ COMPRESSÃO NILIT BREEZE TAMANHO G Marca: PROPRIA	PAR	50	22,00	1.100,00
311	MANGUITO REUTILIZÁVEL DRY UNISSEX PROTEÇÃO UV50+ COMPRESSÃO NILIT BREEZE TAMANHO GG Marca: PROPRIA	PAR	50	22,00	1.100,00
316	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTES LENTE TRANSPARENTE Marca: V. BRASIL	UN	40	9,85	394,00
317	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTES LENTE CINZA Marca: V. BRASIL	UN	60	8,86	531,60
318	PROTETOR AURICULAR MOLDÁVEL DE ESPUMA Marca: 3M	PAR	60	3,72	223,20

Valor Total

Até R\$
80.734,90

Item	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA CNPJ: 24.402.903/0001-67	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
258	AVENTAIS PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA BANHO 60X46CM Marca: PREVEMAX CA 44668	UN	50	27,80	1.390,00
268	AVENTAL ANTICHAMAS Marca: RIO VALLEY CA 37999	UN	20	91,41	1.828,20
269	AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO IMPERMEÁVEL TAMANHO P Marca: MAICOL CA 37729	UN	60	17,50	1.050,00
314	MÁSCARA RESPIRADOR FACIAL COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO Marca: ALLTEC CA 14781	UN	40	37,75	1.510,00

Valor Total

Até R\$
5.778,20

Item	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTD CNPJ: 37.730.284/0001-81	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
155	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM AÇO INOX 41X29CM Marca: GOLDEN INOX	UN	50	45,82	2.291,00
172	CANECA PLÁSTICA ESCOLAR COR BRANCA 300ML Marca: GOLDEN INOX	UN	1000	2,67	2.670,00
178	COLHER DE CHÁ EM AÇO INOX. CAIXA COM 12 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	1000	25,19	25.190,00
179	COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO INOX. CAIXA COM 12 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	300	24,72	7.416,00
180	COLHER DE SERVIR CABO LONGO INDUSTRIAL EM INOX Marca: GOLDEN INOX	UN	20	7,59	151,80
181	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX. CAIXA COM 12 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	1000	45,67	45.670,00
182	CONCHA DE INOX COM CABO LONGO DE 30CM Marca: GOLDEN INOX	UN	20	9,98	199,60
190	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL EM AÇO INOX GRANDE 50CM Marca: GOLDEN INOX	UN	20	16,87	337,40
194	FACA DE CARNE (CHURRASCO) EM AÇO INOX. CAIXA COM 6 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	150	27,83	4.174,50
195	FACA DE MESA EM AÇO INOX. CAIXA COM 12 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	300	26,74	8.022,00
196	FACA PARA DESOSSAR EM INOX TAMANHO 6 Marca: GOLDEN INOX	UN	20	28,63	572,60
200	GARFO DE MESA EM AÇO INOX. CAIXA COM 12 UNIDADES Marca: GOLDEN INOX	CX	500	29,80	14.900,00

Valor Total

Até R\$
111.594,90

Item	GARNET AVIAMENTOS LTDA CNPJ: 59.012.372/0001-80	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO ERGONÔMICO E BASE DE PLÁSTICO 12,5 X 12,5 X 32 CM; 130 G Marca: PADOVANI	UN	60	5,48	328,80
35	PANO DE CHÃO BRANCO 50X58 COM BORDAS COSTURADAS Marca: MB	UN	1200	2,30	2.760,00
36	PANO DE CHÃO XADREZ 50X58 Marca: MB	UN	1200	2,25	2.700,00
59	BICO DE MAMADEIRA ORTODÔNTICO Nº02 Marca: MAMITA	UN	200	3,55	710,00
60	BICO DE MAMADEIRA UNIVERSAL REDONDO Nº02 Marca: MAMITA	UN	200	3,55	710,00
72	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA COM MINI ESCOVA PARA LIMPEZA DE BICOS 37 X 10,5 X 6 CM Marca: NEW BABY	UN	200	5,60	1.120,00
76	FRALDA INFANTIL TAMANHO G C/68 UNIDADES Marca: CLASSIC	PCT	100	67,16	6.716,00
77	FRALDA INFANTIL TAMANHO M C/70 UNIDADES Marca: CLASSIC	PCT	100	55,77	5.577,00
81	KIT ESCOVA E PENTE DE CABELO NA COR BRANCA. CONTÉM 02 UNIDADES Marca: BABY DUFY	KIT	100	7,40	740,00
84	LENÇO UMEDECIDO C/400 UNIDADES Marca: USE IT	BD	150	10,85	1.627,50
85	MAMADEIRA 250ML NA COR AZUL COM BICO UNIVERSAL Marca: MAMITA	UN	300	11,85	3.555,00
86	MAMADEIRA 250ML NA COR ROSA COM BICO UNIVERSAL Marca: MAMITA	UN	300	11,85	3.555,00
260	FRONHA LISA DE ALGODÃO BRANCA PARA TRAVESSEIRO DE BEBÊ 30X40CM Marca: PAPI	UN	200	8,80	1.760,00
263	TOALHA DE BANHO LISA Marca: BARÃO	UN	100	31,50	3.150,00
265	TOALHA PARA LAVABO (MÃOS E BOCA) LISA BRANCA PARA BORDAR 29CM X 45CM Marca: BARÃO	UN	300	5,95	1.785,00
267	TRAVESSEIRO PARA BEBÊ 30X40CM 180 FIOS Marca: PAPI	UN	100	22,24	2.224,00

Valor Total

Até R\$
39.018,30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 29 de maio de 2025.

ROBERTO CACCIARI FILHO

- Prefeito -

UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Tesouraria

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar

Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE

ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnieli, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Pronto Socorro Municipal

Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339



PREFEITURA DE URUPÊS

VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 009b-1de0-ed73-09d3-f1



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 874, ano V, veiculado em 30 de maio de 2025.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 30/05/2025 às 09:43:42 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla v5 | AC SOLUTI v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/009b-1de0-ed73-09d3-f1>